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Trwają prace w świetlicach wiejskich w 
Boczkowie i Biskupicach Ołobocznych

[1]W gminie Nowe Skalmierzyce znajduje się kilkanaście 

świetlic wiejskich. Część z nich to stosunkowo nowe obiekty, a część ma już za 
sobą dłuższe okresy użytkowania. Stąd potrzeba ich odnawiania. Na chwilę 
obecną trwają inwestycje związane ze wzniesieniem dwóch kolejnych – w 
Głóskach i Kurowie. Natomiast w trakcie gruntownych remontów są sale w 
Boczkowie i Biskupicach Ołobocznych.

[2]Pierwsza z nich, która jest połączona wraz z tutejszą 
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remizą OSP, przechodzi obszerną modernizację wnętrza – zaplanowano bowiem 
wymianę stolarki drzwiowej i okiennej, montaż sufitów podwieszanych, położenie 
nowej instalacji elektrycznej oraz wod-kan, uzupełnienie tynków wewnętrznych, 
termoizolację stropu na poddaszu a także odmalowanie ścian. Kuchnia, która 
także będzie poddana pracom remontowym, otrzyma m. in. nową glazurę na 
ścianach. Uprzednio sala zyskała także gazową instalację centralnego ogrzewania, 
którą zamontowano w marcu br.

[3]Szeroki zakres prac wykonano również w świetlicy w 

Biskupicach Ołobocznych. Sala przechodzi bowiem remont nie tylko wnętrza, ale i 
z zewnątrz – elewację budynku poddano termomodernizacji i odmalowaniu. 
Natomiast w środku obiekt zyskał nową instalację elektryczną, płytki na podłodze, 
żywiczne tynki wewnętrzne oraz zamontowano nowe drzwi.

Jeszcze w sierpniu świetlice powinny powrócić do użytku. Ich modernizacja została 
sfinansowana z budżetu Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce i będzie kosztować 
łącznie prawie 500 tysięcy złotych.

Pozostałe aktualności [4]

Source URL: https://noweskalmierzyce.pl/pl/news/trwaja-prace-w-swietlicach-wiejskich-w-
boczkowie-i-biskupicach-olobocznych

Links:
[1] https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/bisk_olob_1.jpg
[2] https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/boczk_3.jpg
[3] https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/bisk_olob_2.jpg
[4] https://noweskalmierzyce.pl/aktualnosci

https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/bisk_olob_2.jpg
https://noweskalmierzyce.pl/aktualnosci
https://noweskalmierzyce.pl/pl/news/trwaja-prace-w-swietlicach-wiejskich-w-boczkowie-i-biskupicach-olobocznych
https://noweskalmierzyce.pl/pl/news/trwaja-prace-w-swietlicach-wiejskich-w-boczkowie-i-biskupicach-olobocznych

